
UNIVERZITET U SARAJEVU 
FAKULTET SPORTA I TJELESNOG ODGOJA 
Broj: 
Sarajevo, 10.10.2017. godine 
 
Na osnovu člana 81. stav (2) i (3) Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 
Sarajevo“ broj: 33/17), Konkursa za upis kandidata u prvu godinu drugog ciklusa studija na 
Univerzitetu u Sarajevu u studijskoj 2017/2018 godini i člana 92. Statuta Univerziteta u 
Sarajevu, Nastavno-naučno vijeće fakulteta na sjednici održanoj dana 10.10.2017. godine 
donijelo je sljedeću: 
 
     O D L U K U 

O usvajanju konačne rang-liste svih primljenih i prijavljenih kandidata za upis u prvu 
godinu II ciklusa studija u akademskoj 2017/2018 godini. 

 
      I 
 
Usvaja se konačne rang-lista svih primljenih i prijavljenih kandidata za upis u prvu godinu II 
ciklusa studija u akademskoj 2017/2018 godini, kako slijedi: 
 

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA KOJI SU APLICIRALI ZA UPIS NA  
OPĆI SMJER  60 ECTS SEPTEMBARSKI ROK 

ZA AKADEMSKU 2017/18 GODINU 
 

TABELA BR 1. Spisak kandidata koji su stekli uvjete za upis na drugi ciklus studija  60 
ECTS  

      redovni studij (troškove studija snosi osnivač)  
BiH državljani  

 
NO. PREZIME VŠU UKUPNO 

1. Kapo Anida FASTO 9,82 
2. Đukić Miloš FASTO 8,82 
3. Nikšić Mukerem FASTO 8,42 
4. Čehić Elma FASTO 8,08 
5. Efendić Amin FASTO 7,92 
6. Zahirović Mirza FASTO 7,8 
7. Karaman Neira FASTO 7,76 
8. Duranović Aldin FASTO 7,63 
9. Hadžić Anesa FASTO 7,61 
10. Muminović Nedžad FASTO 7,37 
11. Vlaić Ivana FASTO 7,21 
12. Hadžić Hasan FASTO 6,78 
13. Velić Ajdin Fakultet zadrav. studija 7,37 

 
 
 

 



TABELA BR 2. Spisak kandidata koji su stekli uvjete za upis na drugi ciklus studija  
čije troškove snose sami studenti 60 ECTS-BiH državljani 

 
NO. PREZIME VŠU UKUPNO 

1. Alić Muhamed FASTO 6,61 
 
 

TABELA BR.3 Spisak kandidata koji su stekli uvjete za upis na vanredni studij 
60 ECTS-BiH državljani 

 
NO. PREZIME VŠU UKUPNO 

1. Sedić Ruvejd Ped. Fakultet Bihać 7,88 

2. Forto Elmir, predbolonjac FASTO 7,38 

3. Šošić Ema FASTO 7,2 

4. Radman Mihovil FASTO 7,12 

5. Muratović Alma, predbolonjac FASTO 7,09 

6. Suljić Izet, predbolonjac FASTO 6,9 

7. Hodžić Adnan Nast.fak.Dž.Bijedić-Mostar 6,68 

 
 

 
KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA KOJI SU APLICIRALI ZA UPIS NA  

STUDIJSKI PROGRAM - MENAŽMENT U SPORTU U  
SEPTEMBARSKOM ROKU ZA AKADEMSKU 2017/18 GODINU 

 
TABELA BR.4 Spisak kandidata koji su stekli uvjete za upis na Vanredni studij 

120 ECTS-BiH državljani 
 

NO. PREZIME VŠU UKUPNO 

1. Sućeska Emina FASTO 9,42 

2. Trišo Ana FASTO 8,23 

3. Hodžić Dženan FASTO 8,13 

4. Imamović Vildana FASTO 8,06 

5. Tuković Nedo FASTO 8,06 

6. Kečo Tarik FASTO 7,80 

7. Memović Sanin FASTO 7,58 

8. Sarajlić Dženis FASTO 7,45 

9. Smajlagić Eldar FASTO 7,35 

11. Amer Huskić FASTO 7,00 

12. Drakovac Rijad FASTO 6,58 

 
 
 
 
 
 



KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA KOJI SU APLICIRALI ZA UPIS NA  
STUDIJSKI PROGRAM - MENAŽMENT U SPORTU U  

SEPTEMBARSKOM ROKU ZA AKADEMSKU 2017/18 GODINU 
 

TABELA BR.5 Spisak kandidata koji su stekli uvjete za upis na vanredni studij studij 
120 ECTS-strani državljani (Republika Hrvatska) 

 
NO. PREZIME VŠU UKUPNO 

1. Sojičić Dario FASTO 6,94 
 
Ova odluka je konačna. 
 
      II 
 
Na osnovu usvojenog izvještaja komisije provođenje konkursa za upis kandidata u 
prvu godinu II ciklusa studija u akdemskoj 2017/2018 godini broj:01-4227/17 od 
10.10.2017. godine, donesena je odluka  kao pod I. 
 
 
PREDSJEDNIK KOMISIJE     DEKAN FAKULTETA 
Prof.dr Almir Mašala      Prof.dr Safet Kapo 
 
 
Dostaviti: 

‐ dekan 
‐ st.služba  
‐ oglasna ploča 
‐ web stranica 
‐ a/a 

 
 


